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Associação de Natação do Norte de Portugal
VI Troféu Internacional de Natação Master do FCPorto

Porto, 20/5/2023

Prova 11 Femin., 100m Mariposa Absoluto
20/05/2023 - 17:17 Resultados
RN A(25-29) 1:07.54 Elsa Manuela, CARDOSO AAC Oeiras 03/07/2011
RN B(30-34) 1:08.46 Carolina Santos, SILVA CPN Loulé 15/07/2018
RN C(35-39) 1:10.44 Ana Paula, GRILO UDCA Coimbra 07/01/2006
RN D(40-44) 1:07.63 Susana Clara, GOMES CNF Kranj (SLO) 03/09/2018
RN E(45-49) 1:07.47 Susana Clara, GOMES CNF Rome (ITA) 29/08/2022
RN F(50-54) 1:22.14 Joana Isabel, ARANTES CMBCP Reguengos de Monsaraz 09/07/2022
RN G(55-59) 1:35.39 Eugenia Maria, CUNHA AAC Loulé 15/07/2018
RN H(60-64) 1:37.90 Eugenia Maria, CUNHA AAC Reguengos de Monsaraz 09/07/2022
RN I(65-69) 1:48.90 Ana Maria, FERREIRA SAD Loulé 05/07/2015
RN J(70-74) 2:00.20 Ana Maria, FERREIRA SAD Reguengos de Monsaraz 09/07/2022
RN K(75-79) 59:00.00 start,
RN L(80-84) 59:00.00 start,
RN M(85-89) 59:00.00 ,

Lugar Nome Licença Ano Clube Tempo Final Pts

Master Esc A

1. Ana Monica, ELOI 107038 96 CLIP Teams 1:08.13 12,00
2. Ana Margarida, RODRIGUES 103868 96 Galitos / Bresimar 1:08.15 8,00
3. Marcia Raquel, SARAIVA 13584 95 Galitos / Bresimar 1:16.10 6,00
4. Ana Raquel, SILVA 104584 96 Vilacondense 1:29.34 5,00

Master Esc  B

1. Ana Claudia, FERREIRA 10559 90 Alcobaca 1:08.42 12,00
Recorde Nacional

2. Alexandra Sofia, MONTEIRO 15415 92 AP-Associacao Proprietarios Ur 1:18.19 8,00
3. Mariana Dias, ALMEIDA 22405 93 Ginásio Sto. Tirso 1:23.95 6,00
4. Ana Rita, LOPES 129056 92 Povoa Sta Iria 1:34.96 5,00

Master Esc E

1. Carla Santa, BARBARA 118948 75 Porto 1:20.60 12,00
2. Sandra Santa, BARBARA 104504 75 Ginásio Sto. Tirso 1:38.96 8,00

Master Esc G

1. Maria Manuel, FRIAES 204549 65 Porto 1:52.11 12,00

Master Esc H

1. Eugenia Maria, CUNHA 26546 62 Académica de Coimbra 1:38.19 12,00

Absoluto

1. Ana Monica, ELOI 107038 96 CLIP Teams 1:08.13 12,00
2. Ana Margarida, RODRIGUES 103868 96 Galitos / Bresimar 1:08.15 8,00
3. Ana Claudia, FERREIRA 10559 90 Alcobaca 1:08.42 12,00

Recorde Nacional

4. Marcia Raquel, SARAIVA 13584 95 Galitos / Bresimar 1:16.10 6,00
5. Alexandra Sofia, MONTEIRO 15415 92 AP-Associacao Proprietarios Ur 1:18.19 8,00
6. Carla Santa, BARBARA 118948 75 Porto 1:20.60 12,00
7. Mariana Dias, ALMEIDA 22405 93 Ginásio Sto. Tirso 1:23.95 6,00
8. Ana Raquel, SILVA 104584 96 Vilacondense 1:29.34 5,00
9. Ana Rita, LOPES 129056 92 Povoa Sta Iria 1:34.96 5,00
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Associação de Natação do Norte de Portugal
VI Troféu Internacional de Natação Master do FCPorto

Porto, 20/5/2023

Prova 11, Femin., 100m Mariposa, Absoluto

Lugar Nome Licença Ano Clube Tempo Final Pts

10. Eugenia Maria, CUNHA 26546 62 Académica de Coimbra 1:38.19 12,00
11. Sandra Santa, BARBARA 104504 75 Ginásio Sto. Tirso 1:38.96 8,00
12. Maria Manuel, FRIAES 204549 65 Porto 1:52.11 12,00


